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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Lubuskiego 2025 
Zielona Góra, 14.6.2025

Konkurencja 29 Kobiet, 50m grzbietowy Open
14.06.2025 - 14:30 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Rocznik 2010

1. Najman Natalia 10 TP Zielona Góra 32.25 577
2. Gwóźdź Estera 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 33.33 523
3. Andrys Gabriela 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 35.22 443
4. Połeć Julia 10 KS OSIR Bielawa 35.90 418
5. Wiśniewska Aleksandra 10 KS Rekin Świebodzice 39.90 305
6. Lorenz Zuzanna 10 UKS ALFA Wałbrzych 42.88 245
7. Kręciwilk Oliwia 10 UKS ALFA Wałbrzych 44.08 226
8. Sitek Zofia 10 UKS ALFA Wałbrzych 44.71 216

Rocznik 2011

1. Białek Emilia 11 MKS Juvenia Wrocław 33.75 504
2. Mietlińska Wiktoria 11 MKS Piast Głogów 34.57 469
3. Zienkiewicz Natasza 11 MKS Piast Głogów 35.39 437
4. Ratajczak Lena 11 KP Aquapark Wągrowiec 35.63 428
5. Szpakowska Laura 11 SP Żagańskie Boberki Żagań 35.93 417
6. Skiba Blanka 11 MKS Piast Głogów 38.01 352
7. Mackiewicz Katarzyna 11 KP Totis Viribus Świebodzin 38.13 349
8. Kościelniak Wiktoria 11 KS Rekin Świebodzice 39.37 317

Rocznik 2012

1. Kubiak Zofia 12 UKS Jedynka Kórnik 35.97 416
2. Barancewicz Amelia 12 KS OSIR Bielawa 36.11 411
3. Skoczylas Julia 12 UKS Energetyk Zgorzelec 37.14 378
4. Bucktowar Ella 12 KS OSIR Bielawa 37.22 375
5. Borowska Kinga 12 UKS ALFA Wałbrzych 38.95 327
6. Obara Alicja 12 KP Totis Viribus Świebodzin 39.46 315
7. Panfil Alicja 12 UKS Energetyk Zgorzelec 43.31 238

Rocznik 2013

1. Grzesik Maria 13 KP Totis Viribus Świebodzin 36.72 391
2. Francke Zuzanna 13 UKS ALFA Wałbrzych 45.68 203

Rocznik 2014

1. Józefowska Matylda 14 KP Totis Viribus Świebodzin 45.34 207
2. Ciepielewska Gabrysia 14 UKS ALFA Wałbrzych 49.80 156
3. Łaska Oliwia 14 UKS ALFA Wałbrzych 51.14 144

Rocznik 2015

1. Skiba Liliana 15 MKS Piast Głogów 42.96 244
2. Wieniawa-Długoszowska Gabriela 15 UKS ZSMS Zielona Góra 50.89 147
3. Buła Blanka 15 UKS ALFA Wałbrzych 51.78 139
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Lubuskiego 2025 
Zielona Góra, 14.6.2025

Konkurencja 29, Kobiet, 50m grzbietowy

Open

1. Najman Natalia 10 TP Zielona Góra 32.25 577
2. Gwóźdź Estera 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 33.33 523
3. Białek Emilia 11 MKS Juvenia Wrocław 33.75 504
4. Mietlińska Wiktoria 11 MKS Piast Głogów 34.57 469
5. Andrys Gabriela 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 35.22 443
6. Zienkiewicz Natasza 11 MKS Piast Głogów 35.39 437
7. Ratajczak Lena 11 KP Aquapark Wągrowiec 35.63 428
8. Połeć Julia 10 KS OSIR Bielawa 35.90 418
9. Szpakowska Laura 11 SP Żagańskie Boberki Żagań 35.93 417

10. Kubiak Zofia 12 UKS Jedynka Kórnik 35.97 416
11. Barancewicz Amelia 12 KS OSIR Bielawa 36.11 411
12. Świdurska Aurelia 09 KS Rekin Świebodzice 36.53 397
13. Grzesik Maria 13 KP Totis Viribus Świebodzin 36.72 391
14. Skoczylas Julia 12 UKS Energetyk Zgorzelec 37.14 378
15. Bucktowar Ella 12 KS OSIR Bielawa 37.22 375
16. Skiba Blanka 11 MKS Piast Głogów 38.01 352
17. Mackiewicz Katarzyna 11 KP Totis Viribus Świebodzin 38.13 349
18. Borowska Kinga 12 UKS ALFA Wałbrzych 38.95 327
19. Kościelniak Wiktoria 11 KS Rekin Świebodzice 39.37 317
20. Obara Alicja 12 KP Totis Viribus Świebodzin 39.46 315
21. Wiśniewska Aleksandra 10 KS Rekin Świebodzice 39.90 305
22. Lorenz Zuzanna 10 UKS ALFA Wałbrzych 42.88 245
23. Skiba Liliana 15 MKS Piast Głogów 42.96 244
24. Panfil Alicja 12 UKS Energetyk Zgorzelec 43.31 238
25. Kręciwilk Oliwia 10 UKS ALFA Wałbrzych 44.08 226
26. Sitek Zofia 10 UKS ALFA Wałbrzych 44.71 216
27. Józefowska Matylda 14 KP Totis Viribus Świebodzin 45.34 207
28. Francke Zuzanna 13 UKS ALFA Wałbrzych 45.68 203
29. Ciepielewska Gabrysia 14 UKS ALFA Wałbrzych 49.80 156
30. Wieniawa-Długoszowska Gabriela 15 UKS ZSMS Zielona Góra 50.89 147
31. Łaska Oliwia 14 UKS ALFA Wałbrzych 51.14 144
32. Buła Blanka 15 UKS ALFA Wałbrzych 51.78 139


